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 ELECTRICAL & ELECTRONIC ENGINEERING(English Program) 

Course Instructor OLD Course Code NEW Course Code Course Name 

Assist. Prof. Dr. SAMUEL NII TACKIE * EE 433 Power Electronics 

Prof. Dr. ŞENOL BEKTAŞ * EE 332   Electromechanical Energy Conversion II 

Assist. Prof. Dr. CEMAL KAVALCIOĞLU * EE 470   Programmable Logic Controllers 

Prof. Dr. BÜLENT BİLGEHAN * ECC 008   Signals And Systems 

Prof. Dr. ŞENOL BEKTAŞ * ECC 216   Circuit Theory I 

Assist. Prof. Dr. ALİ SERENER * EE 411   Telecommunications 

Prof. Dr. BÜLENT BİLGEHAN * EE 402   Engineering Design Ii 

Assist. Prof. Dr. SAMUEL NII TACKIE * EE 471 Power Systems Analysis I 

Assist. Prof. Dr. SAMUEL NII TACKIE * EE 475 High Voltage Techniques I 

Assist. Prof. Dr. LIDA VAFAEI *   EE 497  Electricity Generation With Wind Energy 

* * ECC 101   Computer Programming 

Assoc. Prof. Dr. HÜSEYİN HACI * EE 315 Logic Circuit Design 

 ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (Türkçe Program) 

Öğretim Elemanı ESKİ Ders Kodu YENİ Ders Kodu Dersin Adı 

Yard. Doç. Dr.CEMAL KAVALCIOĞLU * ELE 475 Yüksek Gerilim Tekniği I 

Yard. Doç. Dr.CEMAL KAVALCIOĞLU * ELE 471 Güç Sistemleri Analizi I 

ÖZLEM SABUNCU * ELE 402 Mühendislik Tasarımı II 

Yard. Doç. Dr. ALİ SERENER * ELE 321    Elektronik II 

Yard. Doç. Dr.CEMAL KAVALCIOĞLU * MOD 008    Sinyaller Ve Sistemler 

Yard. Doç. Dr.CEMAL KAVALCIOĞLU * ELE 478    Dağıtım Sistemleri Teknikleri 

Doç. Dr. SERTAN SERTE * ELE 494 Bilgisayar ile görmeye giriş  

 ELECTRICAL & ELECTRONIC ENGINEERING MSc. & Phd. Courses 

Course Instructor Course Code 
Prerequisites  

(Ön şartlar) 
Course Name 

Assoc. Prof. Dr. SERTAN SERTE EE 532   * Pattern Recognition 

Assist. Prof. Dr. LIDA VAFAEI EE 542 * Advanced Solar Energy and Systems 

                   ELEKTRİK-ELEKTRONİK YÜKSEK TEKNİKERLİĞİ 3. YILLIK   TÜRKÇE 

Öğretim Elemanı ESKİ Ders Kodu YENİ Ders Kodu Dersin Adı 

ÇAĞRI ÖZKAN  EETT 312 SCADA SİSTEMLERİ 

ÇAĞRI ÖZKAN  EETT 232 MİKROİŞLEMCİLER 
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DERSLERİN ÖĞRETİM GÖREVLİSİ/ÜYELERİNE DAĞILIMI 

 
Prof. Dr. BÜLENT BİLGEHAN   

 ECC 008  Signals and Systems 

 EE 402  Engineering Design II 

 

Prof. Dr. ŞENOL BEKTAŞ   

 EE 332  Electromechanical Energy Conversion II 

 ECC 216  Circuit Theory I 

 

Assoc. Prof. Dr. HÜSEYİN HACI 

 EE 315              Logic Circuit Design 

 MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

Assoc. Prof. Dr. SERTAN SERTE 

 ELE 494 Bilgisayar ile görmeye giriş 

 EE 532  Pattern Recognition 

 

Assist. Prof. Dr. CEMAL KAVALCIOĞLU   

 EE 470  Programmable Logic Controllers 

 ELE 475 Yüksek Gerilim Tekniği I 

 ELE 471 Güç Sistemleri Analizi I 

 MOD 008    Sinyaller Ve Sistemler 

 ELE 478    Dağıtım Sistemleri Teknikleri 

 

Assist. Prof. Dr. ALİ SERENER   

 EE 411  Telecommunications 

 ELE 321    Elektronik II 

 

Assist. Prof. Dr. LIDA VAFAEI     

 EE 497  Electricity Generation With Wind Energy 

 EE 542  Advanced Solar Energy and Systems 

 

Assist. Prof. Dr. SAMUEL NII TACKIE   

 EE 433  Power Electronics 

 EE 471  Power Systems Analysis I 

 EE 475  High Voltage Techniques I 

 

ÖZLEM SABUNCU   

 ELE 402 Mühendislik Tasarımı Ii 


